СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО

РЕШЕНИЕ

24.10.2023 № 15-06

О направлении средств

стимулирования управы района

Митино города Москвы на

реализацию мероприятий по

облагораживанию объектов

благоустройства на территории,

расположенной в районе Митино

города Москвы и находящейся в

ведении префектуры Северо-

Западного административного

округа города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы района Митино города Москвы от 23.10.2023 №

31-07-1438/23, Совет депутатов муниципального округа Митино решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Митино города Москвы на реализацию мероприятий по облагораживанию

объектов благоустройства на территории, расположенной в районе Митино

города Москвы и находящейся в ведении префектуры Северо-Западного

административного округа города Москвы в 2023 году на создание проектно-

сметной документации на 2024 год (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы, в управу района Митино города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Митино.

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Митино Кононова И.Г.

Глава муниципального округа Митино                          И.Г.Кононов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино

от 24 октября 2023 года № 15-06

Мероприятия

 по облагораживанию объектов благоустройства на территории, расположенной в районе

Митино города Москвы и находящейся в ведении префектуры Северо-Западного

административного округа города Москвы в 2023 году

№

п/п

Адрес объекта

Стоимость создания проектно-

сметной документации на 2024 год,

тыс. руб.

1 ДТ\Белобородова Генерала ул. 14 к.1 710,0

2 ДТ\Белобородова Генерала ул. 14 к.2 1 140,0

3 ДТ\Белобородова Генерала ул. 20 к.1 770,0

4 ДТ\Белобородова Генерала ул. 18 1 000,0

5 ДТ\Белобородова Генерала ул. 20 1 370,0

6 ДТ\Белобородова Генерала ул. 14 380,0

7 ДТ\Волоцкой пер. 13 к.2 1 580,0

8 ДТ\Волоцкой пер. 7 к. 1 1 310,0

 Итого 8 260,0